
 

  

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

 
 

ANUNCIO 
 

 
SELECCIÓN PARA EL PUESTO DENOMINADO AYUDANTE DE INSTALACIONES 
DEPORTIVAS (ORDEN DE PRIORIDAD NÚMERO 2) COMO PERSONAL LABORAL NO 
PERMANENTE Y FORMACION DE LA CORRESPONDIENTE BOLSA DE TRABAJO 
SEGÚN DECRETO DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 DE AGOSTO 2020, MEDIANTE 
EJERCICIO PRÁCTICO Y CONCURSO.  
 

En virtud de acuerdo del Tribunal Calificador del proceso selectivo para la selección de puestos 
de trabajo de personal laboral no permanente y formación de la correspondiente bolsa de 
trabajo de Ayudante de Instalaciones Deportivas (orden de prioridad número 2) se acuerda y se 
hace pública la calificación de la bolsa.  

Realizada la corrección de los ejercicios prácticos y examinada toda la documentación aportada 
por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, acuerda el siguiente resultado 
ordenado por orden alfabético, teniendo en cuenta la fase de concurso y la valoración prevista 
en la base séptima 1.2.4. de las Bases Generales que rigen este proceso (no se relaciona a los 
aspirantes con la calificación de “NO APTO” en el ejercicio práctico): 

 

ASPIRANTE DNI 
EJERCICIO 
PRÁCTICO 

CALIFICACIÓN 

ALBACETE GARCIA, ROSA ***9121** APTO 1,020 

ALMAZAN MOLINA, LAURA  ***9627** APTO 0,000 

ARANDA LOPEZ, FRANCISCA  ***7567** APTO 0,000 

ARIAS QUESADA, JOSEFA   ***1414** APTO 1,050 

ASTASIO SALAS, MARIA INES   ***0365** APTO 1,740 

BAILEN MURO, MARIA QUITERIA  ***0189** APTO 0,650 

BAZA FERNANDEZ, ANTONIO ***8648** APTO 0,000 

BELTRAN COBO, LUCIA  ***9853** APTO 0,000 

BUENO FERNANDEZ, MARIA DOLORES   ***8610** APTO 0,600 

CABRERA MORENO, ISABEL  ***0174** APTO 1,000 

CALAVIA ROA, NATALIA  ***0092** APTO 0,060 

CAMARA MORENO, TERESA   ***0690** APTO 0,050 

CHAMORRO IBAÑEZ, MIGUEL   ***9854** APTO 0,510 

CHAMORRO SANZ, LOURDES INMACULADA  ***2185** APTO 1,000 
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AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

COBO CONTRERAS, MARIA DEL CARMEN   ***7433** APTO 0,000 

COBO GARCIA, MIGUEL   ***7519** APTO 0,136 

COCERA GUIRADO, JUANA  ***1525** APTO 0,000 

CORTES ESCOBEDO, JOSE   ***9710** APTO 0,000 

CUADRADO RUIZ, MARIA CONCEPCIÓN   ***4866** APTO 0,000 

DE LA CRUZ ZAMORA, JUANA   ***7987** APTO 1,300 

DE LA PAZ GOMEZ, REMEDIOS   ***1127** APTO 2,898 

DE LA TORRE GONZALEZ, MARIA ISABEL   ***8277** APTO 1,300 

ESCALONA FERNANDEZ, JUANI   ***7440** APTO 1,000 

EXPOSITO CORRAL, ALICIA   ***9868** APTO 0,300 

EXPOSITO EXPOSITO, GUADALUPE   ***7544** APTO 1,000 

EXPOSITO GARRIDO, FRANCISCA  ***7760** APTO 0,136 

EXPOSITO NAVARRETE, ANA MARIA   ***8269** APTO 0,050 

EXPOSITO PADILLA, MARIA TERESA   ***5950** APTO 0,300 

EXPOSITO PEREZ, SUSANA   ***9306** APTO 1,300 

EXPOSITO REYES, JUAN ANGEL   ***0089** APTO 1,000 

EXPOSITO VILLAR, CONCEPCION  ***7717** APTO 1,000 

GALLEGO MARTINEZ, JUANA   ***1498** APTO 1,120 

GAMEZ LOPEZ, MARIA   ***1364** APTO 1,000 

GAMEZ QUESADA, FRANCISCO   ***0607** APTO 0,000 

GARCIA CRUZ, JUANA BELEN   ***9970** APTO 0,584 

GARCIA MOYA, ANTONIA   ***1130** APTO 0,000 

GOMEZ NAVARRETE, MARIA FRANCISCA   ***8944** APTO 0,000 

HURTADO MORENO, JOSE MARIA   ***7789** APTO 1,000 

IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR   ***0020** APTO 0,740 

JIMENEZ GRANERO, MARIA DOLORES   ***0042** APTO 0,060 

JIMENEZ LINDEZ, AMALIA   ***6699** APTO 0,000 

JIMENEZ MARIN, RAFAEL   ***5690** APTO 0,000 

JUAN MOLINA, FRANCISCA   ***6952** APTO 0,000 
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AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

JUAN MOLINA, MARIA DOLORES   ***9526** APTO 0,000 

LAPORTA RUBIO, PAOLA  ***4111** APTO 1,000 

LOPEZ BARBERO, ANTONIO   ***9263** APTO 0,680 

LOPEZ QUESADA, CATALINA   ***0552** APTO 2,068 

LORENTE DELGADO, ELENA  ***0360** APTO 0,000 

LOZANO MORENO, YOLANDA   ***1445** APTO 0,000 

MADRID GARCIA, ALMUDENA   ***9739** APTO 0,000 

MARIN GAMEZ, FRANCISCO   ***8219** APTO 0,998 

MARTINEZ EXPOSITO, MARGARITA  ***1228** APTO 0,940 

MARTINEZ GONZALEZ, DANIEL JESUS  ***2901** APTO 0,000 

MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA   ***9870** APTO 0,300 

MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO   ***7597** APTO 2,156 

MEDINA SORIANO, PEDRO  ***7377** APTO 0,200 

MOLINA JIMENEZ, SILVIA   ***0433** APTO 1,630 

MORAGA TALLANTE, ANTONIA PILAR   ***8286** APTO 0,040 

MORENO CAMPOS, MANUELA   ***2156** APTO 1,000 

MORENO HERNANDEZ, EVA MARIA   ***8090** APTO 1,180 

MOYA GONZALEZ, MARIA EUGENIA   ***9723** APTO 1,410 

MOYAR MEDINA, ANTONIO   ***7175** APTO 1,000 

MUÑOZ ALGABA, VICENTE   ***1561** APTO 0,350 

MUÑOZ MURO, MARIA JOSE   ***0260** APTO 1,300 

MUÑOZ RUEDAS, MANUEL   ***1624** APTO 0,360 

MURO CANALEJO, VICTORIA   ***8445** APTO 1,000 

PEREZ PADILLA, ANTONIA   ***7573** APTO 0,200 

PEREZ RUIZ, ANA   ***9076** APTO 1,050 

POVEDA GOMEZ, JUAN MARIA   ***8403** APTO 0,040 

QUESADA RUIZ, GUADALUPE   ***0425** APTO 0,140 

QUESADA RUIZ, LUISA   ***5901** APTO 0,000 

QUILES JURADO, CRISTINA EVA   ***0858** APTO 0,756 
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AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

QUIROS SOLA, ENCARNACION   ***1417** APTO 0,120 

RAEZ MUÑOZ, ELENA   ***9792** APTO 0,000 

RAMIREZ DE LA CRUZ, IRENE   ***1500** APTO 0,000 

REDONDO CRESPO, JOSEFA   ***0969** APTO 1,050 

REYNOSO TERAN, ADRIANA DENISSE   ***1259** APTO 0,000 

RIMON MANJON, ALFONSA   ***8245** APTO 1,000 

ROMERO CORTES, JOSE   ***3413** APTO 0,000 

ROMERO CORTES, JOSE   ***3265** APTO 0,000 

ROMERO GARRIDO, TERESA   ***6727** APTO 0,000 

ROMERO GRANERO, JOSEFA   ***8252** APTO 0,000 

RUIZ DE LA CRUZ, GEMA   ***0364** APTO 1,000 

RUIZ JURADO, LORENA   ***1157** APTO 1,180 

SANCHEZ MUÑOZ, ANA CRISTINA   ***1651** APTO 1,200 

SEVILLA DIAZ, FRANCISCA   ***8607** APTO 0,000 

TALAVERA CRESPO, MARIA TERESA   ***0286** APTO 0,000 

TOHARIAS RUIZ, JUANA   ***7906** APTO 1,092 

VALERO SORIA, MARIA DE LA PAZ   ***0101** APTO 0,320 

VILLAR MONTERO, MARIA ROSARIO   ***7744** APTO 1,000 

 

El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la 
relación de las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa 
aportación de la documentación exigida, se proceda a la formalización del contrato según la 
norma décima de las Bases Generales.  

En caso de empate en la calificación final, según lo previsto por el apartado 2 de la norma 
séptima de las citadas bases, el orden se establecerá atendiendo al orden de llamamientos 
advertidos en el apartado 1.2.2. de la presente Base (a partir de aquellos cuyo primer apellido 
comience por la letra «Q»). 

 

ASPIRANTE DNI 
EJERCICIO 
PRÁCTICO 

CALIFICACIÓN 

DE LA PAZ GOMEZ, REMEDIOS   ***1127** APTO 2,898 
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO   ***7597** APTO 2,156 
LOPEZ QUESADA, CATALINA   ***0552** APTO 2,068 
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AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

ASTASIO SALAS, MARIA INES   ***0365** APTO 1,740 
MOLINA JIMENEZ, SILVIA   ***0433** APTO 1,630 
MOYA GONZALEZ, MARIA EUGENIA   ***9723** APTO 1,410 
DE LA CRUZ ZAMORA, JUANA   ***7987** APTO 1,300 
DE LA TORRE GONZALEZ, MARIA ISABEL   ***8277** APTO 1,300 
EXPOSITO PEREZ, SUSANA   ***9306** APTO 1,300 
MUÑOZ MURO, MARIA JOSE   ***0260** APTO 1,300 
SANCHEZ MUÑOZ, ANA CRISTINA   ***1651** APTO 1,200 
RUIZ JURADO, LORENA   ***1157** APTO 1,180 
MORENO HERNANDEZ, EVA MARIA   ***8090** APTO 1,180 
GALLEGO MARTINEZ, JUANA   ***1498** APTO 1,120 
TOHARIAS RUIZ, JUANA   ***7906** APTO 1,092 
REDONDO CRESPO, JOSEFA   ***0969** APTO 1,050 
ARIAS QUESADA, JOSEFA   ***1414** APTO 1,050 
PEREZ RUIZ, ANA   ***9076** APTO 1,050 
ALBACETE GARCIA, ROSA ***9121** APTO 1,020 
RIMON MANJON, ALFONSA   ***8245** APTO 1,000 
RUIZ DE LA CRUZ, GEMA   ***0364** APTO 1,000 
VILLAR MONTERO, MARIA ROSARIO   ***7744** APTO 1,000 
CABRERA MORENO, ISABEL  ***0174** APTO 1,000 
CHAMORRO SANZ, LOURDES INMACULADA  ***2185** APTO 1,000 
ESCALONA FERNANDEZ, JUANI   ***7440** APTO 1,000 
EXPOSITO EXPOSITO, GUADALUPE   ***7544** APTO 1,000 
EXPOSITO REYES, JUAN ANGEL   ***0089** APTO 1,000 
EXPOSITO VILLAR, CONCEPCION  ***7717** APTO 1,000 
GAMEZ LOPEZ, MARIA   ***1364** APTO 1,000 
HURTADO MORENO, JOSE MARIA   ***7789** APTO 1,000 
LAPORTA RUBIO, PAOLA  ***4111** APTO 1,000 
MORENO CAMPOS, MANUELA   ***2156** APTO 1,000 
MOYAR MEDINA, ANTONIO   ***7175** APTO 1,000 
MURO CANALEJO, VICTORIA   ***8445** APTO 1,000 
MARIN GAMEZ, FRANCISCO   ***8219** APTO 0,998 
MARTINEZ EXPOSITO, MARGARITA  ***1228** APTO 0,940 
QUILES JURADO, CRISTINA EVA   ***0858** APTO 0,756 
IZQUIERDO ATIENZA, ELEAZAR   ***0020** APTO 0,740 
LOPEZ BARBERO, ANTONIO   ***9263** APTO 0,680 
BAILEN MURO, MARIA QUITERIA  ***0189** APTO 0,650 
BUENO FERNANDEZ, MARIA DOLORES   ***8610** APTO 0,600 
GARCIA CRUZ, JUANA BELEN   ***9970** APTO 0,584 
CHAMORRO IBAÑEZ, MIGUEL   ***9854** APTO 0,510 
MUÑOZ RUEDAS, MANUEL   ***1624** APTO 0,360 
MUÑOZ ALGABA, VICENTE   ***1561** APTO 0,350 
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AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

VALERO SORIA, MARIA DE LA PAZ   ***0101** APTO 0,320 
EXPOSITO CORRAL, ALICIA   ***9868** APTO 0,300 
EXPOSITO PADILLA, MARIA TERESA   ***5950** APTO 0,300 
MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA   ***9870** APTO 0,300 
MEDINA SORIANO, PEDRO  ***7377** APTO 0,200 
PEREZ PADILLA, ANTONIA   ***7573** APTO 0,200 
QUESADA RUIZ, GUADALUPE   ***0425** APTO 0,140 
COBO GARCIA, MIGUEL   ***7519** APTO 0,136 
EXPOSITO GARRIDO, FRANCISCA  ***7760** APTO 0,136 
QUIROS SOLA, ENCARNACION   ***1417** APTO 0,120 
CALAVIA ROA, NATALIA  ***0092** APTO 0,060 
JIMENEZ GRANERO, MARIA DOLORES   ***0042** APTO 0,060 
CAMARA MORENO, TERESA   ***0690** APTO 0,050 
EXPOSITO NAVARRETE, ANA MARIA   ***8269** APTO 0,050 
MORAGA TALLANTE, ANTONIA PILAR   ***8286** APTO 0,040 
POVEDA GOMEZ, JUAN MARIA   ***8403** APTO 0,040 
QUESADA RUIZ, LUISA   ***5901** APTO 0,000 
RAEZ MUÑOZ, ELENA   ***9792** APTO 0,000 
RAMIREZ DE LA CRUZ, IRENE   ***1500** APTO 0,000 
REYNOSO TERAN, ADRIANA DENISSE   ***1259** APTO 0,000 
ROMERO CORTES, JOSE   ***3413** APTO 0,000 
ROMERO CORTES, JOSE   ***3265** APTO 0,000 
ROMERO GARRIDO, TERESA   ***6727** APTO 0,000 
ROMERO GRANERO, JOSEFA   ***8252** APTO 0,000 
SEVILLA DIAZ, FRANCISCA   ***8607** APTO 0,000 
TALAVERA CRESPO, MARIA TERESA   ***0286** APTO 0,000 
ALMAZAN MOLINA, LAURA  ***9627** APTO 0,000 
ARANDA LOPEZ, FRANCISCA  ***7567** APTO 0,000 
BAZA FERNANDEZ, ANTONIO ***8648** APTO 0,000 
BELTRAN COBO, LUCIA  ***9853** APTO 0,000 
COBO CONTRERAS, MARIA DEL CARMEN   ***7433** APTO 0,000 
COCERA GUIRADO, JUANA  ***1525** APTO 0,000 
CORTES ESCOBEDO, JOSE   ***9710** APTO 0,000 
CUADRADO RUIZ, MARIA CONCEPCIÓN   ***4866** APTO 0,000 
GAMEZ QUESADA, FRANCISCO   ***0607** APTO 0,000 
GARCIA MOYA, ANTONIA   ***1130** APTO 0,000 
GOMEZ NAVARRETE, MARIA FRANCISCA   ***8944** APTO 0,000 
JIMENEZ LINDEZ, AMALIA   ***6699** APTO 0,000 
JIMENEZ MARIN, RAFAEL   ***5690** APTO 0,000 
JUAN MOLINA, FRANCISCA   ***6952** APTO 0,000 
JUAN MOLINA, MARIA DOLORES   ***9526** APTO 0,000 
LORENTE DELGADO, ELENA  ***0360** APTO 0,000 
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AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

LOZANO MORENO, YOLANDA   ***1445** APTO 0,000 
MADRID GARCIA, ALMUDENA   ***9739** APTO 0,000 
MARTINEZ GONZALEZ, DANIEL JESUS  ***2901** APTO 0,000 

 

Se acuerda por el Tribunal Calificador la publicación en el Tablón de anuncios de la Sede 
Electrónica y Portal de Transparencia, concediendo un plazo a los aspirantes de tres días 
hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los mismos formulen las 
alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal. 
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